Ancak
Ali Sami Bey’in subay olması ve Bahriye Nezareti’nce Avrupa’ya gönderilmesine izin verilmeyeceği düşünülerek
gitmesine müsaade edilmemiştir. Bu durum üzerine bizzat Sanayi-i Nefise Mektebi Müdürü Osman Hamdi Bey Bahriye
Nezareti ile görüşerek bu izni almıştır.

Bu sayede Bahriye Mektebi Resim öğretmeni İnşaiye Yüzbaşılarından Ali Sami Bey Bahriye Nezareti’ne 5 Teşrinisani
1325 (18 Kasım 1909) tarihinde başvurusunu yapmıştır. Yolculuk ve eğitim masrafları kendisine ait olmak kaydıyla iki